АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.07.2020                                р.п. Мучкапский                                      №272

О признании утратившим силу постановление  администрации района от

11.12.2018 № 619 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым

отделом администрации Мучкапского района полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю»

В соответствии с подпунктом «в» пункта 33 статьи 1, пунктом 3 статьи

2 Федерального закона о 26.07.2019 №199-ФЗ администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от

11.12.2018 №619 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым

отделом администрации Мучкапского района полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю»

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские

новости» и разместить на сайте сетевого издания «Региональное

информационное агентство «ТОП 68»  (www.top68.ru).

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения с 01.07.2020г.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

района                                                                                             А.А. Хоружий

Александр Иванович Писклов

8(47546)31891